1

2024 年６月４日

各位

会 社 名  株式会社ファーストステージ

代 表 者 名  代表取締役社長 本田 誠二

（コード番号  2985 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 谷口 恵亮

T E L  06-6347-1106

U R L  https://www.1st-stage.co.jp/

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 6 月 27 日開催予定の第 17 回定時株主総会に付議する

取締役候補者を、下記の通り決議しました。

記

1. 取締役候補者選任の目的

現取締役５名は、2024 年 6 月 27 日開催予定の第 17 回定時株主総会終結の時をもって任期満了と

なりますので、５名を再度選定致します。

また、新任取締役候補者である取田大氏は、当社に入社以来、営業部門において卓越した業績を挙

げてまいりました。営業部長として、部門の戦略的な指導と業績向上に大いに貢献し、社内外におい

て高い信頼と確固たる実績を築いております。そのリーダーシップと戦略的な視点を活かし、営業チ

ームの強化と市場拡大に大きく寄与してまいりました。豊富な経験と幅広い知識を持つ取田氏が、今

後も当社の発展に一層寄与されることが期待されるため、新任取締役候補者として選任するもので

あります。

2. 取締役候補者

氏名 再任・新任 現役職名

本田 誠二 再任 代表取締役社長

杉本 篤志 再任 取締役副社長

谷口 恵亮 再任 取締役

中野 秀樹 再任 取締役会長

取田 大 新任 営業部長

上田 宗則 再任 取締役（社外）

（注１）上田宗則氏は、社外取締役候補者であります。

2

（注２）候補者の役職については、2024 年 6 月 27 日に開催予定の第 17 回定時株主総会後の取締役会に

おいて決議予定です。

3. 新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

取
とり

田
た

大
ひろし

(1980 年２月 26 日生)

2002 年４月 日本エスリード株式会社（現エスリード株式会社） 入社

2009 年１月 当社 入社

2017 年４月 当社 営業部長（現任）

以上